ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự lớp tập huấn Tổ công nghệ số cộng đồng

Theo nội dung Công văn số 1654/STTTT-BCVT&CNTT ngày 30/8/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc thông báo mời tập huấn Tổ công nghệ

số cộng đồng các địa phương, Chủ tịch UBND thành phố mời các thành phần

tham dự như sau:

 1. Thành phần:

1.1 Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng thành phố Quảng Ngãi (Theo

Quyết định số 5488/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND thành phố về việc

thành lập Tổ Công nghệ số cộng đồng thành phố Quảng Ngãi) tham gia tập huấn

tập trung tại Hội trường VNPT Quảng Ngãi; Số 04i, đường Tôn Đức Thắng,

thành phố Quảng Ngãi.

1.2 Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã; đại diện Thành viên Tổ

Công nghệ số cộng đồng cấp thôn, tổ dân phố tham dự tập huấn trực tuyến tại

UBND các xã, phường (do UBND cấp xã mời).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8 giờ 00 ngày 08/9/2023 (thứ Sáu).

Yêu cầu các Thành viên tổ Công nghệ số cộng đồng thành phố Quảng Ngãi

và UBND các xã, phường tham gia lớp tập huấn đúng thành phần và thời gian quy

định.

* Ghi chú: UBND các xã, phường

- Phối hợp với Viễn thông khu vực (thuộc Viễn thông Quảng Ngãi) triển khai

giải pháp hội nghị truyền hình theo hướng dẫn chi tiết tại Khoản 1 Công văn số

1111/STTTT ngày 02/9/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông.

- Cử cán bộ liên quan phối hợp kiểm tra, thực hiện kết nối hội nghị truyền

hình trực tuyến từ điểm cầu chính đến cấp xã, phường cụ thể như sau:

+ Thực hiện kiểm tra kênh truyền, chất lượng kết nối hệ thống: từ 14 giờ 00

phút đến 16 giờ 30 phút, ngày 07/9/2023.

+ Thực hiện kết nối chính thức truyền hình trực tuyến: từ 7 giờ 00 phút

ngày 08/9/2023 và duy trì để kết nối hệ thống đến hết chương trình tập huấn./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-09-04T21:45:11+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-09-05T07:36:35+0700

		2023-09-05T07:36:35+0700

		2023-09-05T07:36:35+0700